
 Střední škola obchodu, 
 služeb a řemesel 
 a Jazyková škola, Tábor 
 

Strana 1/1 

+420 393 033 111 www.ssjs-tabor.cz Komerční banka IČ: 75050099  
skola@ssjs-tabor.cz ID DS: 5f3faxp č. ú.: 14530301/0100  DIČ: CZ75050099 

 

CENÍK UBYTOVÁNÍ na domově mládeže 

Střední škola obchodu, služeb a řemesel a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,  
Tábor, Bydlinského 2474 

Platný od: 1. 1. 2022 

Klasické pokoje: 

Třílůžkové 
Sociální zařízení: vždy pro 2 pokoje společné 1 x WC, 1 x sprcha, 2 x umyvadlo 
Úložné prostory: šatní skříně, skříňky, psací stůl, tři židle 

Cena: 

osoba / noc / lůžko 
 
1–2 noci Kč    250,- 
3–20 nocí  Kč    200,- 
 
1 měsíc  Kč 4 500,- 
(21 a více nocí, při dlouhodobém ubytování cena platná pro každý další měsíc) 
 
 

Nadstandardní pokoje -  nově vybavené 

Třílůžkové 
Sociální zařízení: vždy pro 2 pokoje společné 1 x WC, 1 x sprcha, 2 x umyvadlo 
Úložné prostory: šatní skříně, skříňky, psací stůl, tři židle 
 
pokoje č. 104, 105, 106, 107 v budově č. 1 - nadstandard Kč    300,- 
(při pobytu 1–20 nocí) 
 
1 měsíc – pokoj nadstandard Kč 6 000,- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Radek Cícha  
ředitel školy 

Na vědomí 

Ing. Zbyněk Nevyhoštěný, ZŘ pro technický, ekonomický a správní úsek 
Michaela Aujezdecká, administrativní pracovník 
 

http://www.ssjs-tabor.cz/

